
Prefeitura Municipal

Lupércio
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.lupercio.sp.gov.br/licitacao/detalhe/283/

Código da publicação: 283

Data da emissão do comprovante: 11/07/2025 02:22:57

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 6/2023

N° do Processo/Ano: 17/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/03/2023 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/03/2023 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 14/03/2023 08:30:00

Data da Disputa/Horário:14/03/2023 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAIS DE ENFERMAGEM
PARA A UNIDADE DE SAÚDE DA FAMILIA DE LUPÉRCIO E DO DISTRITO DE SANTA
TEREZINHA
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAIS DE ENFERMAGEM
PARA A UNIDADE DE SAÚDE DA FAMILIA DE LUPÉRCIO E DO DISTRITO DE SANTA
TEREZINHA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/02/2023 00:00:00 Proposta Eletrônica Baixar

28/02/2023 00:00:00 Edital Baixar

07/02/2023 00:00:00 Adjudicação Baixar

https://www.lupercio.sp.gov.br/licitacao/detalhe/283/pstrongregistro-de-precos-para-aquisicao-parcelada-de-materiais-de-enfermagem-para-a-unidade-de-saude-da-familia-de-lupercio-e-do-distrito-de-santa-terezinhastrongp/
https://www.lupercio.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fe737b1ab0d24a03d7232fce596a6559.XML
https://www.lupercio.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b506067cb6638adef9a01854d164fc37.pdf
https://www.lupercio.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f0fcee9658676c0d08dbe13d6790e12f.pdf


Prefeitura Municipal

Lupércio
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
07/02/2023 00:00:00 Homologação Baixar

07/02/2023 00:00:00 Ata da Sessão Baixar

https://www.lupercio.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cfe454e0051706e3bec1f23799a57947.pdf
https://www.lupercio.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b75766f2845a192dfa4465ac094f8040.pdf

